Автономная некоммерческая организация профессионального

образования "Университетский колледж"

АНО ПО "Университетский колледж"

Директору АНО ПО «Университетский колледж» В.Н. Супруненко

От
(Фамилия, Имя, Отчество)

зарегистрированного

(Адрес прописки с почтовым индексом)

  телефон

проживающего

(Адрес места проживания с почтовым индексом)

  телефон

Прошу принять меня на обучение очной / очно-заочную / заочную форму

_______________________________________________________________________

колледжа по образовательным  Программам СПО (специальность/профессия)

на очное бюджет // на очное внебюджет
(нужное подчеркнуть)

на базе
(указать уровень образования)

Документ, удостоверяющий личность:

серия № дата выдачи

кем выдан

К заявлению прилагаю уведомление о намерении обучаться.

Обязуюсь до года представить уведомление о намерении обучаться (в противном

случае на зачисление не претендую и претензий не имею

  (подпись) (расшифровка подписи)

Уведомление о намерении обучаться представлено « » 2021 г.

Подпись ответственного секретаря / /
(подпись) (расшифровка подписи)

О себе сообщаю:

Число, месяц, год рождения

Среднее профессиональное образование получаю впервые / /
(подпись) (расшифровка подписи)

Ознакомлен:

с Лицензией, Уставом ОУ, правилами приема и условиями обучения / _____/_________________/
                    (подпись)             (расшифровка подписи)

СОГЛАСЕН на обработку своих персональных данных (подпись поступающего)

  / / (подпись родителей, законных представителей)

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (подлинник) без папки 5. СНИЛС (копия)
2. Документ, удостоверяющий личность (копия) 6. ИНН (копия)

3. Медицинская справка форма 086/у 7. Медицинский полис (копия)

4. Фото 4 штук (3*4)

«_ » 2021 г. Подпись поступающего / /

ЗАЯВЛЕНИЕ